PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS E TAF

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA EM

ORDEM ALFABÉTICA as Notas das Provas Práticas e TAF do Concurso

Público Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 11 de agosto de 2020.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro | CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-9000

CARGO: AJUDANTE GERAL

NOME         RG    NOTA

ABIMAEL MAGALHÃES PAULINO     609038825   90,0

EDGAR DONIZETE DA SILVA      453687726   100,0

EDUARDA APARECIDA DIAS CABRAL     424012017   80,0

ERICK HENRIQUE RODRIGUES      497351043   90,0

JANAIANA CRISTINE CANDIDO      422064099   70,0

JOÃO DA COSTA NETO       371558189   90,0

JOAO VITOR BATISTA       42397878   100,0

JULIANA CRISTINA GUERTS MACHADO     410493119   90,0

LUANA CRISTINA FOGARONE CIPRIANO     471313075   90,0

LUCAS CIPRIANO       33146894   90,0

LUIZA ROBERTA MANOEL      496966721   90,0

MARIA ELENA ROQUI       479485975   90,0

OLVALDO IGOR ANESTOR GREGORIO     603793290   90,0

OTAVIO CAMILO PRESTI      589781819   90,0

POLYANY LETÍCIA SOARES E ABREU     16924167   100,0

PRISCILA BERNARDO DE OLIVEIRA     489349778   100,0

RAPHAELA DIAS SPINOLA      56204639   90,0

RENATA EVANGELISTA SIQUEIRA GOMES    660263440   100,0

SANDRA APARECIDA DONIZETE NESTOR    362506139   90,0

SANDRA DO PRADO       421741430   80,0

SHIRLEY HONÓRIO       338738101   80,0

VITOR GABRIEL DE SOUZA      562003629   90,0

CARGO: COVEIRO

NOME         RG    NOTA

DAVID GUERTS CAMARGO      42409823   50,0

MARCELO DONIZETE DOS SANTOS     27218443   100,0

MARCIO APARECIDO CARDOSO      292506065   100,0

VICENTE DE PAULA RODRIGUES      159881274   100,0

CARGO: ELETRICISTA

NOME         RG    NOTA

DELSO BRUNO JUNIOR       15987873   75,0

GABRIEL HENRIQUE NARCISO      497894671   60,0

JOSLEI RODRIGUES DE SOUZA      25541658   55,0

OSWALDO RIBEIRO JUNIOR      156483609   80,0

RAFAEL WILSON INACIO      451517532   15,0

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE

NOME         RG    NOTA

ALAN RODRIGUES DA SILVA MELO     497776157   95,0

ALEXANDRE HENRIQUE CRUZ      458192478   95,0

ÁLVARO MIGUEL FERREIRA MARTINS     459104780   80,0

CARLOS ALEXANDRE BÍSCARO GINDRO     497085811   85,0

DANIEL ALBO        7671166   75,0

DÊNIS ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS    488007707   70,0

ED CARLOS JULIÃO DO NASCIMENTO     30127975   60,0

EDER DONIZETE PEREIRA      336462780   80,0

FABIO GABRIEL NOGUES DA SILVA     481647211   100,0

FABIO LEONEL        291522658   80,0

GERMANO OSÓRIO DA FONSECA     401226244   85,0

GIOVANE COSTA ANTO       595119670   50,0

GIOVANI RICARDO DOS SANTOS     49654309X   70,0

ISABELA FONSECA RODRIGUES      393515734   65,0

JOÃO VICTOR CARIATI DEFANTI      418687031   60,0

JÔNATAS FELIPE DOS SANTOS      45401822   90,0

MARCOS VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA    479799520   90,0

MATHEUS BARTOLOMEU DA COSTA     479776854   65,0

OSMAR SILVIO VENTURA      231113973   90,0

PAMELA DE MELLO CARVALHO      416254172   75,0

RENAN ROBERTO ALVES RIBEIRO     497161254   60,0

RODRIGO DOS SANTOS       481956189   70,0

SIDNEY ROBERTO LINDOLPHO      418689714   90,0

TAIS GUERTS RODRIGUES      442770716   65,0

VANESSA BRAZ        34934436X   100,0

CARGO: MOTORISTA

NOME         RG    NOTA

ADEMIR ANTONIO SOSSAI      17497282   0,0

ANTONIO ROBERTO GAMBAROTTO     12858383   80,0

ARCELINO ANADÃO JUNIOR      17204685   70,0

CARLOS HENRIQUE MANZONI      25666741X   100,0

CLAUDEMIR LOPES BERNARDO      256955062   80,0

EDER DA SILVA        480305043   90,0

ELIAS SANTOS CRUZ       553966546   60,0

ELISANGELA RODRIGUES DISTARZI     421741983   100,0

FLAVIO SIMOES DOS SANTOS      476970520   90,0

ISRAEL LUIZ FELISBERTO CALIXTO     482575013   50,0

LEANDRO ROBERTO HORACIO      497905887   0,0

LEONARDO BERNARDINELLI      48204227   45,0

LUIZ CARLOS GIOVANONI      140380954   40,0

MARCOS AGNOLI       282206644   80,0

MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA    495185917   100,0

MARIA BERNADETE TORTELO LUIZ     236124304   0,0

PAULO ROGERIO DA SILVA      198845935   60,0

PAULO SHIGUERU MORI      11941066   25,0

TIAGO CESAR ROZATO       301377066   100,0

WESLEY RODRIGUES DE LIMA MARIANO    497234476   60,0

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME         RG    NOTA

JOSÉ FRANCISCO ANDRÉ JÚNIOR     29152511/8   40,0

KAIQUE FREITAS COELHO      490314326   10,0

LUIS ATONIO CALIXTO       145249086   20,0

MÁRCIO DE FREITAS OLIVEIRA      395596130116   50,0

MARCIO DONIZETE FLAVIO      304833996   50,0

MATEUS HENRIQUE RAMOS      495724361   30,0

VALDENIO FRANCISCO DA SILVA     28236450   20,0

CARGO: PEDREIRO

NOME         RG    NOTA

ELIAS RODRIGUES ANASTACIO      37609098   78,0

JOSÉ LUIS PASSONI       16384763   89,0

MARCO ANTÔNIO RAMOS      223654140   89,0

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020